香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Solargiga Energy Holdings Limited

陽光能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：757）

海 外 監 管 公 告

本公告是由陽光能源控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第 13.10B 條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一八年四月二

十六日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 陽光能源控股有限公司

 執行董事

 王鈞澤（前稱王君偉）

香港，二零一八年四月二十六日

於本公告日期，執行董事為譚文華先生（主席）、譚鑫先生及王鈞澤先生（前稱

王君偉）；非執行董事為許祐淵先生；而獨立非執行董事為符霜葉女士、王永權

博士及張椿先生。

財務分析資料

陽光能源-DR最近三年度財務資料分析

本資料由(上市公司) 陽光能源-DR公司提供
本公司採 ⽉制會計年度(空⽩表歷年制)

 104年度  105年度  106年度

財務

結構

負債佔資產比率(%)   75.32   79.44   77.54

⻑期資⾦佔不動產、廠房及設備比率(%)   98.15   78.83   94.09

償債

能⼒

流動比率(%)   86.59   77.77   89.00

速動比率(%)   56.57   49.48   71.77

利息保障倍數(%)   116.22   -79.30   194.40

經

營

能

⼒

應收款項週轉率(次)   7.00   5.54   4.17

平均收現⽇數   52.14   65.88   87.52

存貨週轉率(次)   4.06   4.01   6.17

平均銷貨⽇數   89.90   91.02   59.15

不動產、廠房及設備週轉率(次)   161.43   178.09   261.22

總資產週轉率(次)   61.52   70.67   86.73

獲

利

能

⼒

資產報酬率(%)   2.41   -3.10   4.36

權益報酬率(%)   1.46   -29.50   11.30

稅前純益佔實收資本比率(%)   7.03   -75.87   41.52

純益率(%)   0.56   -7.52   3.09

每股盈餘(元)    0.02    -0.35    0.15

現⾦

流量

現⾦流量比率(%)   -0.03   0.08   0.00

現⾦流量允當比率(%)   0.31   0.47   0.96

現⾦再投資比率(%)   -0.04   0.09   0.00

公式說明

頁 1 / 1公開資訊觀測站

2018/4/26http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st22_q1